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Kunnanhallituksen 12.12.2022 päättämän 414 § mukaan TYP-toiminnan 
järjestämisestä laaditaan erillinen sopimus, jonka osapuolina ovat 
Kaakkois-Suomen työ- ja elinkeinotoimisto, Etelä-Karjalan hyvinvointialue, 
Kela ja Etelä-Karjalan kunnat.  Kaakkois-Suomen TE-toimisto asettaa 
uuden johtoryhmän vuoden 2023 alusta. Etelä-Karjalan hyvinvointialueen 
Työllisyyden monialainen yhteispalvelu (TYP) on lähettänyt 30.12.2022 
TYP-yhteistyösopimuksen Etelä-Karjalan kuntiin hyväksyttäväksi. 

 
Yhteistyösopimus työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta 
(TYP) sopimus on työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta 
(TYP) annetun lain (1369/2014 ja 935/2022) ja lain nojalla annetun 
asetuksen (1377/2014, ko. asetuksen muuttamista koskeva lainsäädäntö 
valtioneuvoston valmistelussa, suunniteltu voimaantulo 1.1.2023 alkaen) 
mukainen sopimus työnhakijoille tarjottavan monialaisen yhteispalvelun 
järjestämisestä. Sopimus sisältää myös Etelä-Karjalan monialaisen 
yhteispalvelun laajennettuun toimintamalliin liittyvät henkilöstöresurssit ja 
palveluiden järjestäminen. 

 
Työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalvelun (TYP) tavoitteena on 
edistää työttömien työllistymistä tarjoamalla heille heidän palvelutarpeensa 
mukaisia julkisia työvoimapalveluja sekä sosiaali-, terveys- ja 
kuntoutuspalveluja. Palvelu on toteutettu aiemmin Eksoten toimintana. 
Sopimuksessa sovitaan yhteisistä toimipisteistä ja muualla kuin yhteisissä 
toimipisteissä tarjottavasta yhteispalvelusta, yhteispalveluun osoitettavasta 
henkilöstöstä, työnhakijoille tarjottavista palveluista ja kustannusten jaosta. 

 
TYP-yhteistyösopimuksessa laajemmin määritellään lakisääteisestä TYP-
toiminnan järjestämisestä Etelä-Karjalan alueella (yhteiset toimipisteet, 
muualla kuin yhteisissä toimipisteissä tarjottava TYP-palvelu, 
henkilöstöstä, työnhakijoille tarjottavista palveluista ja kustannusten jaosta. 

Etelä-Karjalan hyvinvointialueen Työllisyyden monialaiselta yhteispalvelulta 
(TYP) 2.1.2022 saadun tiedon mukaan ”tässä sopimuksessa muun kuin 
TYP-johtajan palkkauksen osalta ei tässä sopimuksessa ole kuntia 
koskevia euromääräisiä kustannuksia”. 

  
TYP-yhteistyösopimuksessa on kohdassa 9 (toimintamenot) todettu, että 
”Kaakkois-Suomen TE-toimisto ja Etelä-Karjalan kunnat sopivat TYP-
johtajan palkkauksesta erillisellä sopimuksella.” ja ”Mahdollisista kunnan 
tarjoamista lisäpalveluista vastaa kunta itse.”  

  
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Kari Kuuramaa  

 
 



Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy TYP-yhteistyösopimuksen ajalle 1.1.2023 - 
31.12.2024. 
 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 


